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W  odpowiedzi  na  wnioski  złożone  przez  Państwa  w  dniu  18  marca  2016  r.  uprzejmie
informuję:

Ad. 1
Utwardzenie drogi gruntowej prowadzącej w stronę kościoła św. Wojciecha

Budowa utwardzonej nawierzchni na przedmiotowej drodze prowadzącej do kościoła św. Wojciecha
przewidziana jest w planach inwestycyjnych związanych z budową obwodnicy osiedla Piłsudskiego.
W  okresie  wiosennym  zostaną  przeprowadzone  doraźne  prace  mające  na  celu  poprawę  stanu
technicznego istniejącej drogi gruntowej poprzez zasypanie ubytków i kolein w nawierzchni.

Ad. 2
Droga/chodnik do Szkoły Podstawowej Nr 3

Sprawa dojazdu i bezpiecznego dojścia do Szkoły Podstawowej Nr 3 była już analizowana w ubiegłym
roku. Istniejące oznakowanie: znakB-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach” wraz z tabliczką „nie dotyczy
pojazdów  posiadających  zezwolenie  Dyrekcji  Szkoły”  wyraźnie  informuje  uczestników  ruchu
drogowego o ograniczeniu korzystania z przedmiotowej drogi wewnętrznej stanowiącej ciąg pieszo-
jezdny. Ponadto na terenie osiedla i m.in. na drodze dojazdowej do szkoły obowiązuje prędkość 20
km/h  wprowadzona znakiem B-43 „strefa  ograniczonej  prędkości”.  Dodatkowo  zostanie  ustawiony
znak  D-52  „strefa  ruchu”  celem  wprowadzenia  zasad  ruchu  zgodnie  z  ustawą  Prawo  o  ruchu
drogowym  i  możliwości  ich  egzekwowania  przez  służby  mundurowe.  Budowa  dodatkowej  drogi
dojazdowej  jest  zadaniem  inwestycyjnym,  na  realizację  którego  nie  posiadamy  obecnie  środków
finansowych. Przedmiotowa inwestycja zostanie umieszczona w propozycjach do projektu budżetu na
rok 2017.

Ad. 3
Oświetlenie placu zabaw przy ul. Składkowskiego

Gmina Czeladź oświetla każdą ulicę przed blokami na osiedlu Składkowskiego. Natomiast oświetlenie
terenów  wymienionych  we  wniosku  tj.  z  tyłu  bloków oraz  na  placu  zabaw  znajduje  się  w  gestii
spółdzielni mieszkaniowej. W związku z powyższym przedmiotowy wniosek zostanie przekazany do
Czeladzkiej Spółdzielni Mieszkaniowej.
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